zádrū pcedere eiq; sedes posita ē apud cyrū pfectū p̄imū
In quartā aut cám nos adducti sumus. Et is qdē interrogata
uit qdā p̄assū essemus ip̄ia uiuetis ad sacrū illū eocē de
uenimus. Nos aut & ordine cūcta illi enarravimus. Tū noi
bis paululū ē loco sū motis: diu in cā pensabat: eāq; cōmu
nicabat sociis. secū assidētib;. Cōsederat aut cū eo & ali q;
dā multi: tū & ante alios atheniensis Aristides cognomēto
kustos cui ac placuit decreuere ut daremus poenas coriolis
catis & eius q; i populo uerfati essemus qnūq; suissim⁹ ex
tincti quū moriremar subire & nos debere iudiciū. Nūc ue
to p̄taxato tpe licet nobis i isula apud herodas uersari ideoq;
abire. Prescripsere & recessus terminū nō à pli⁹q; mēles se p
ce. Tū filiorū unculis qb; pauloante nos deuixerat solue
bamur ac in orbē adducobamur ad beatitudē cōiuuiū. Ipsa q;
dē ciuitatis oīs aurea. Mūtūs aut smaragdo lapide cōstruct⁹.
Porro hui⁹ portæ septē sūc simplices: quidē monoligneæ
eihamomeæ. Pavimentū uero ciuitatis & itra moenia tetra
eburæ. Oium deoq; tēpla berylo lapide cōstructa: & alta
ria: i eis unaria uno & simili tāpide ametysta: ubi & diu i
molat: Per ciuitatē uero fluiuus defuit uinguēto optio hu
iusq; latitudo regaliū cubitorū cētū altitudo ut cōmode na
te posses porro ipsiis Balnea domus magnas scutū vitrea cī
namomo succēsæ. Pro aqua ros te pidus i aenis uersat. Utū
tar aut uestib; purpureis tenuissimis ut araneæ filis cōter
tis. ii corpora nō habet: & i palpabiles sunt absq; carne. For
mā aut & effigiē solā habet ac ostēdūt i corpore tamē quū
sint statuēt intelligūt uocēq; emitēt: oīnoq; similis ui
detur eoz aia: at uoda qdā figura corporis similitudinē cir
cūdata. Si quis aut nō tetigerit nō credet qdā uidetur nō eē
corpus. sanc. n. ut umbræ recte nō nigre. Se aescit nemo

Sed et aetate aliqua se eorum tollit primus. Denique hic a noster est
nox etenique dies clarissima sed quod crepusculum esse solet iam aus-
tora apparente ante orientem sole. talis lux terrena habet. Qua-
te & unum folium anni temporis nonere. Semper nubes enim Vnusq[ue] uer-
ens spirat aezephyrus. At quidem locus cunctis quidem floribus
mascutis placitis & ubrosis uiret. Quae illuc sunt nine & duae
decies annis singularis. florent duodecim spumas reddunt. Mala
vero graduata ac meliora tantaq[ue] pomata decies dicebantur. siqd[em]
luna ut uidetur cursu germinat: annoq[ue] in tredecim lunas di-
uisio decies prima reddunt per frumento nero spicas in summa
tate paratu panem emittunt: ut fungos esse uidemus. fôtes sive
p civitate: aquae quidem quinque & sexaginta ac trecenti. Melis
lia autem locis Vnguenti quingenti. Veru & hi minores sunt.
Fluminis latitudo septendecimi anni octo. Cœlinum autem celebratus
foris ciuitatem in elystocapo. Et enim paratu est pulcherrimus
& circa illud nemus omni arbore specie cōsicu[m] umbrâ discubet
brevib[us] ex se pseches. Stratu[m] zulc[u] substeruntur e floribus. Mini-
strat Quidem ac cuncta affert ueti pter uinum miscere. Si
quidem eo non indigent. Nam ad mensas circuitum arbores
sunt uirginae magnae & micati nitro. Haec fructus calices sive
ei specie operis ac magnitudinis. Vbi autem quis ad coniis
um accesserit non uel ex calicibus duos vindexias mensis
apposit id genofestim te plentur. Pro fertis vero luscinijs ma-
siceq[ue] uolacres exerent flores e proximis pratis ore legen-
tes cum canu[m] circa ac sapra uolentes insta domittunt. dis-
cumbentesq[ue] odorem suauissimum ingerentes. Ceterum
densa hubes angustum combinentes e fontibus ac fla-
mine supra robitum sparsae præmentibus ventis lenis-
ser ut cenuissimata uorem distilante in coniis autem. Ma-

sicæ & cantilenis uacant. Canticum autem in primis Homericis
nec suscepimus. Homerus ad eis istis cū iisq; cōiuictis supra Vix
hyssom discubet. Igitur & choreas sicut pueris ac uirginibus
dancōt autem choreas & cōuinūt Eunomius locrus. Ariū lesbi
& Anachoreton & stesichorus. Nā & hūc apud eos uidi iam
ip̄si Helena recdclitata. Vbi autem illi qui uerunt sequuntur choreas
ac cedrūtē cygnis philomenis ac hirundib⁹. Post has iā
bota sylua modulas ducentib⁹ attis. idq; maximā ad leti-
ciā hinc foates duo sunt circa cōuiciū. Unus quidē tisus sal-
ter autem leticiæ ac uoluptatis. Ex abobus hi principio oēs
bibunt: in cōuicio prius nihil oīo degustātes. Deinde reti-
quū lati ac ridentes exigūt. Volo ex insigib⁹ uiris quos
apud eos uidi dicere. Oēs qđē semideos. Qui & subilio mi-
litauere: p̄ter locrensem Aiacē illū solū dicebāt in ipso illū
loco multari. Barbarorū autem atrūq; Cyg; Scycāq; Anathar-
sim & tracē zamolxim Numāq; italū necnō & lacedemoni
niēsem Ligurgū & Photione & Tellū athēnēfes: & p̄ter
piādrū sapiētes oēs. Vidi socratē Sophroiscū Nestore &
Palamede uerfari circa quem hyacinthus lacademius &
chespiseus Narcissus & Hylas aliq; boni. Videbanū autem ad
Hyacinthū magis de lesti idq; multis argumētis. Dicebāt
autem Rhadamanitē ei irasciminarūq; se p̄ numerū uelleq; illū
a sacra insula excluderes si stolte alii qđ admittere: neq; om-
missa temeritate cōuiuari uelit. Solus Plato nō aderat. sed il-
lū fūctā ab eo ciuitatē inhabitare dicebāt utētē politia & le-
gib⁹. Quas ipse cōscripsit. Qui qđē circa Aristippū & Es-
picū erant primi apud eos habebantur opūm lati effētū
et alacres et ad bibendum paratiissimi. Aderat et Aesopus
phrygius et quotquot ad risum facile mouent. Diogenes
quidē synopeus tantum a pristina uita mutatus erat:

ut coniugio meretricē Laidē acciperetiquā sē penāmero
ab ebrietate surgēs nutabat. Stoicorū autē aderat nemo. Ad
huc n. ascendere dicebant̄ erētū uirūtis collē. Audiaimus
& de Chrysipo scilicet nō primū illi licere ijs insulā ascen-
dere: si se prius expurget elleborō quater accepto. Acadē
mitos dicebant̄ uelle quidē uenire cōtinere se tamē & cōsy-
derare neq; adhuc cōprehēdere an illa insula talis sit. Sed
(ut cōiectō) Rhadamātis timore iudiciū. Quoniam & ipsi
ipdicia demoliticonati sunt. Ex hōz numero dicebant̄ cō-
motos esse multos ut una qm̄ his quae uenijabāt & ipsi acce-
derēt. Sed ut degeneres defeeisse in uia: timentesq; ne forte
cōphēderēt media ex uia repedasse: ii qdē iter p̄sentes
dignissimi erāt & in primo hēbāf loco. honorāt autē Achil-
lem maxime & post hūc Thesēū. Quod uero ad coitum &
uenerē pertinet: cōmīscens mulieribus iudicēter pallijs &
eun&is spectātib;: idq; nullatenus patet turpe. Sotus so-
crates iurat̄ se eo mūdū tē: & qdē scientib; cūctis illū pe-
ierare idq; sē penāmero Narcissus & Hyacinthus cōfiech-
tur ille autē negat̄. scēmina sunt oībus cōmunes: nemoq; cō-
plici inuidet. Sed sanc̄ in hoc uel maxie platonici: ipseq; fos-
minat uolētib; se exhibet: mitime reluctātes: Nūdū duō au-
tres dies exacti erāt: & accedēs ego ad Homerū poētā: qui
ambobus otīū esset: & alia qdē plura: tu; & unde esset roga-
bā. Id enim dices apud nos quari solere uesperī nostrū tēpus:
Is sūt neq; sē ignorare inq; quosdā eū chīfū: aliquos: smyr-
neū: mūkos phœcē: astūmassē. Esse autē se dixit babylo-
niū & apud qdē mūlos nō Homerū sed tigranē noiatum
esse. Postremo qdē apud gracos obſes habereſ denomi-
nationē pristinam amississe. Cetera carmina qaz a multis re-
probata ſunt interrogabam̄. In cōceptu ſuerint.